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MUNICIPIO DE SAN PEDRO QUIATONI DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.

TESORERIA MUNICIPAL

ESTADG D ACTIVIDADES DEL 31 DE MARZO DEL 2015

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
OTROS APROVECTIAMIENTOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
TOTAL DE INGRESOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
AYUDAS SOCIALES

“OTROS GASTOS ¥ PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS. OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS :
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368,300.00

9,457,801.00

2,5006.65
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97.215.00
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EJERCICIO 2015

368,300.00

368,300.00
9.457,801.00

2,017,675.00
7,440,126.00
2,506.94

2.506.65
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2,219,109.14

69,824.96

541,724,146

2,830,658.56
6,097,949.38
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